I

CÀMARAWIUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

^ PROTOCOLO N°

Recebido em: (Oi /UA iJSoáx;
Horário:. .horas

Rubrica:

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

1FIs

W

REQUERIMENTO N° igO/2025

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de

NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Eduardo Soares Cesana da Câmara Mvmicipal de Nova Venécia-ES infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 130 combinado com o art. 88, inciso
III, combinado com o art. 108, inciso IX, o art. 121, § 1°, inciso V, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N" 73/2025: DENOMINA A TRAVESSA ALEGRIA,

SITUADA NO BAIRRO BONFIM, MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES,
COMO RUA MANOEL ANDRELINO. ?

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em OI de outubro; 71° de
Emancipação ̂ lítica; 18" Legislatura. , -

TARDO SOARES CESANA

"Vereador pelo PODEMOS

c^m OJ/MyaO'2S.

ypjOCl^^-
céoG/it.JSOeéo

Victor Cremasco i\fendonça
Presidente (

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p 1\1
Teiefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/10/01\2025/10/01\118\REQUERIMENTON''73.2025